PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	8 октября 2024 г.

	№
	195-р

Об организации телефона «горячей линии» по вопросам надежности теплоснабжения на территории Дивеевского муниципального округа
В соответствии с частью 5 статьи 10 Закона Нижегородской области от 7 сентября 2007 г. № 124-З «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение в Нижегородской области», в целях оперативного рассмотрения обращений граждан по вопросам надежности теплоснабжения в Дивеевском муниципальном округе:
1. Организовать работу телефона «горячей линии» по номеру 4-54-12 в администрации Дивеевского муниципального округа для обращения граждан в случаях неудовлетворительной работы системы теплоснабжения в отопительный период.
2. Назначить ответственных за прием обращений граждан Дивеевского муниципального округа по телефону «горячей линии» начальника отдела ЖКХ администрации Чечёткина ЕД., консультанта отдела ЖКХ администрации Жоголева Е.И.

3. Утвердить форму Журнала учета поступивших обращений граждан на телефон «горячей линии» согласно приложению.
4. Обо всех обращениях граждан по телефону «горячей линии» производить запись в Журнале и докладывать заместителю главы администрации Дивеевского муниципального округа Сырову С.А.
5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Дивеевской газете «Ударник».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

С распоряжением ознакомлены: _________________«_____» __________ 2024 г.

подпись

дата
_________________«_____» __________ 2024 г.

подпись

дата
Жоголев Е.И.

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 8 октября 2024 г. № 195-р
ЖУРНАЛ

регистрации обращений граждан по телефону «горячей линии»
в случаях неудовлетворительной работы системы теплоснабжения
в отопительный период
	№ п/п
	Дата и время обращения
	ФИО, адрес места жительства, телефон обратившегося гражданина
	Краткое содержание обращения
	Принятые меры
	ФИО принявшего сообщение